
BEATA ANDRIUŠKEVIČIENĖ

Išsilavinimas
Įgytas mokslo laipsnis ir/ ar 

kvalifikacija 

Studijų laikotarpis Institucija

Muzikos Bakalauro studijos 1990-1995 LMTA Kauno fakultetas
Muzikos Magistro studijos 1995-1996 LMTA Kauno fakultetas

VDU Muzikos akademijoje dėstomi dalykai (3 metų laikotarpiu)
Dalyko pavadinimas Studijų pakopa

Akompanimento studijos  bakalauro  magistro

Profesinė patirtis
Institucija Metai Užimama pozicija/ 

pareigos 
Darbo pobūdis

Kauno valstybinė filharmonija Nuo 1994 Kauno filharmonija, 
Kauno Valstybinio 
choro koncertmeisterė

Koncertmeisterė

LMTA Kauno fakultetas, Fortepijono 
katedra

1996 - 2011 LMTA Kauno 
fakultetas, Fortepijono 
katedra, 
Koncertmeisterio klasės
lektorė

Pedagoginis darbas

VDU Muzikos akademijos fortepijono 
katedra

Nuo 2011 Akompanimento klasės 
lektorė

Pedagoginis darbas

LMTA Kauno fakultetas, Vokalinio 
dainavimo katedra

Nuo 2011 Dainavimo katedros 
koncertmeisterė 

Koncertmeisterė

Kauno 1-oji muzikos mokykla Nuo 2014 Dainavimo klasės 
koncertmeisterė

Koncertmeisterė

Narystė profesinėse 
organizacijose ir kita 
meninė patirtis
(Dalyvavimas 
organizacijose, konkursų 
komisijose, mokslinių 
žurnalų redkolegijose,  
ekspertinėje veikloje, 
vesti meistriškumo 
kursai, seminarai

Konkurso vertinimo 
komisijos pirmininkė

Šilalės kultūros centro ir Šilalės miesto bendruomenės 
centro konkurso „Šilalės rajono geriausiai 
muzikuojančios šeimos“ komisijos pirmininkė – Vytauto 
Didžiojo universiteto Muzikos akademijos lektorė, 
pianistė Beata Andriuškevičienė, 2014 m.

Visuomeninė 
organizacijos narė

M.K.Čiurlionio draugijos narė

Vertinimo komisijos 
narė

Respublikinio muzikos(meno) mokyklų fortepijoninių 
ansamblių ir koncertmeisterių konkurso "Akcentai" 
vertinimo komisijos narė

Reikšmingiausi meniniai, 
moksliniai, metodiniai 
nurodyti daugiausiai10 
pozicijų (straipsniai,

Nuo 2002 Koncertai su Kauno valstybiniu choru Tarptautiniuose 
Pažaislio muzikos festivaliuose

Nuo 2009 Tradicinio Tremtinių ir politinių kalinių sąskrydžio „Su 
Lietuva širdy“ jungtinio choro koncertmeisterė, 



koncertai, fondiniai įrašai,
kompaktinės plokštelės, 
kūriniai, kino ir 
televizijos filmai, 
spektakliai, meno 
projektai, vaidmenys) ir 
jų įvertinimas (padėkos)

Ariogaloje, Raseinių r.
2010 Apdovanota Kauno miesto kultūros skyriaus įsteigtu prizu

„Tikra muzika“, už įstabią partnerystę su Kauno solistais
2012 Koncertai su Kauno valstybiniu choru XXVI 

Tarptautiniame Macao (Kinija) muzikos festivalyje
2012 Koncertinės programos  „Operos triumfo valanda“ su 

Kauno valstybinio muzikinio teatro solistais Gitana 
Pečkyte (sopranas) ir Mindaugu Zimkumi (tenoras) 
meninės dalies kuratorė, koncertmeisterė

2014 Kauno miesto savivaldybės apdovanojimas už Kauno 
miesto vardo garsinimą - Kauno miesto burmistro Jono 
Vileišio Žalvariniu medalis

2014 05 25 – 06 01 16-ojo tarptautinio Euterpės muzikos konkurso III-os 
vietos diplomas Beatai Andriuškevičienei ir Dainiui 
Kepežinskui, kamerinės muzikos srities konkurse. Corato,
Italija

2014 06 08 XII Bistrampolio festivalis. Koncertas “Balso galia”. 
Merūnas Vitulskis (tenoras), VDU Muzikos akademijos 
fortepijono katedros lektorė Beata Andriuškevičienė 
(forteijonas)

2016 02 26-27 Tarptautinių prof. V.Ponkino (Rusija) orkestrinio 
dirigavimo meistriškumo kursai. Dalyvių praktiniai 
užsiėmimai. Koncertmeisteriai: Beata Vingraitė – 
Andriuškevičienė ir Dainius Kepežinskas

2016 Respublikinio konkurso "Sidabriniai balsai" diplomas 
"Geriausiai koncertmeisterei"

Užsienio 
kalbų 

mokėjimo 
lygis 

Supratimas Kalbėjimas Rašymas

Klausymas Skaitymas Bendravimas 
žodžiu

Informacijos 
pateikimas žodžiu

Anglų k.
A1

Elementarūs 
pagrindai

A1
Elementarūs 

pagrindai
A1

Elementarūs 
pagrindai

A1
Elementarūs 

pagrindai
A1

Elementarūs 
pagrindai

Rusų k.
C1

Pažengęs 
vartotojas

C1
Pažengęs 
vartotojas

C1
Pažengęs 
vartotojas

C1
Pažengęs 
vartotojas

C1
Pažengęs 
vartotojas


	Check2

